
REPUBLIKh SHQIPEIUSE ' !  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLlT TE PASUWVE 
A d m :  Rr,Reshjr ~ u h k u ,  Tel. QSOU 9999. Fax. 93 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p6r deklarim t6 interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Gmijeve 
rnadhore, nE baze te Ligj it 1x9049, dat6 10.04.2003 "Per deklclarimin dhe kontrollin e gasurive, t E  
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P6r parandahin  e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n& ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLAZCATES SE INTERFSAVE 

luistitucioni dhe adresa I 
Data e emgrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit t6 
deklaratgs 

NE bazE tE pikiis 5 t E  nenit 14, tii ligjit nr.9367, date Q7.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
sutorizunr nga Autoriteti Piirgjegj b - Inspektori i PErgjithshern i ILDKP-sE, qE te verifikojne 
n2 tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogaring time, t E  bashkbhortit les dhe tE 
Emijeve. 

Dekiaroj se te dhgnat e prrsqyruarri prej ~raeje ni; kifis dokument 
janL; ti? vertetu dhe nrik kanr dekhnmr usgig qe nrrk eshle e vdrtet@'. 














